26/04/2021 SEI/IFPR - 1189149 - Edital interno

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1247686&infra_siste… 1/1

EDITAL INTERNO

EDITAL Nº 001 - C.EX. EDUCAÇÃO ESPECIAL, DE 26 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO DO SORTEIO DE PONTO

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG nº 73/2021,
publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 20/04/2021, torna público o resultado do sorteio de
pontos  do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga de Professor Substituto do
IFPR - Campus Londrina, Área de Conhecimento: Educação Especial, Regime de Trabalho: 40 horas
semanais, conforme trata o Edital nº 27/2021 - PROGEPE:

4. Desenvolvimento de habilidades de autonomia no adolescente com Transtorno do Espectro Autista
no contexto escolar.

O original encontra-se assinado.

      Juliana Irani Villanueva dos Reis         Carla Tescaro                Morena Dolores Patriota da Silva

                Presidente                                    Membra                                      Relatora

Referência: Processo nº 23411.002792/2021-53 SEI nº 1189149

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/SEGEPE/LONDRINA/DG/IFPR/LONDRINA-
SEGEPE/LONDRINA
   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil